reparação/adequação), com fornecimento de materiais, peças e mão de obra, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais da

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú – MA, objetivando a reforma da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Onde se lê:
R$ 186.098,17 (cento e oitenta e seis mil, noventa e oito reais e dezessete centavos)

Leia-se:
R$ 188.090,26 (cento e oitenta e oito mil, noventa reais e vinte e seis centavos)

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Publique-se e junte-se aos autos do processo.

Barão de Grajaú – MA, 31 de outubro de 2025.

Edineuda Pereira da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL